~mMaen/Wa9 *
rabalhando com amor para o poyol

UTA.00 DE GOIÁS
POOE:R l.eGIII ATIVO

• CÃtAARA MUNICIPAL OE QUIRIUÓPOL.Ja

RE QU ERIMENTQ

"Requel' que seja oficiado o Prefeito Muni­

cipal com cópi.a para o Secretário de Obras e

Urbanismo solicitando a reforma da Ponte

do Córrego do Guerreiro.

Excelentíssimo senhor presidente a vereadora que este subscreve

v m requerer , nos termos do art. 238, inciso I, do Regimento Interno que depois de lido e apro-

vado na sala das sessões, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito de Quirinópolis, com có­

pia para o Secretário de Obras e Urbanismo solicitando a reforma da Ponte do Córrego do

G uer reiro na fazenda do Senhor Sinomar Teles Faustino na região do Salgado.

JUSTIFICATIVA

A justificativa se dá pelo fato de que a referida ponte está com sérios proble­

mas, muitos buracos, e oferece risco aos que precisam passar por ela diariamente, principalmen­

te pelo fato de ser trajeto de peruas que fazem o transporte de alunos para Escola Antonio Cus­

tódio Cabral na zona rural.

Portanto, espera-se do poder executivo que atenda ao pedido dessa vereadora

urgentemente. Na certeza de poder contar os eméritos colegas é que peço e espero aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 03 dias do mês de Outubro de 2017.

ANDRÉA ENFERMEIRA
VEREADORA

Praça tios Trh Poderes n• 8&-Cotlro-CEP. 75.~~ Telefax (64)3651-1040-Qui.rinópow-GO.